/ДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОР СК
БЕЛОГОРСКОГО

РДПОЙД

^ УД VД\

рЕсItуБлики крыlчI
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\ьdзg:ry
- 0},Чдr:l| 202lг.

<<Об исключенш{ из реестра
муниципальной собственности
горOдского посе.пения Белогорск
Бел,огорского района Р.."уОоir*и Крымквартиры, распо"Iоженной по адресу:

fi lli:rfiHi]Xi #Г"'*,
Ь
"Йорский район, гор од Б елогорс к,

В соот
30 1 1 1gg4 -ЁЖ",r#ЦЦffi,Цf1:Ч,:ТТ;::i.ýr":"н;, т02'1(l'2016), Федераль;";; законом коб общих rй"цr.ru* организацииМеСТНОГО СаМОУПI)аВЛеЕИЯ В РОССИй.*оИ О.дерации) мlзl_Фз от 0б.10.200зг.,Положением о порядке управления и распоряжения муницип€uIьнымиму'.{еством гор(цско,

"о"""ние Белогорск Белоюрскою района РеспубликиКрыпt, утвержде_н]ilым рецением Белоюр.;;; юродскою совета от 29.04.2015года м l57, Ус,гавой мунициП€lJIьного образования городского поселенияБелоr,орск Белогорского района Республи*"'.Кр"rr, .rр""r.ого решением 5-йсесси' Белогорского городского совета I сrrзыва от 10.11 .2014r. мз7, наосновании гос
ttz,gi;oj,o j"о'lёi]НiЖБе;ъъ.r.","Т1",;:;,ъr"r.rYшнiН?,lътjж:
90/090/2020-4, зЕUtвления |р. Карпенко о.в.^"* м 32010з-31 от 30.0З.2021 гАдминистрация го-рода Б ело горск Б елогор.*Ъ"о района Ресгryблики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]:, В связи (, государственной
ччстра]lией права на объект праваквартирЫ, располо;кенноЙ io *о"у:-2976ОО Геспrблика Крым, БелогорскийРаЙОН, город

':j:чlоg:о ул фр.u, o.t, кв.10 Карпенко ОксанойВладимировной 20.1l.igiB ;; на основаниJа
_договора передачи жилогопоМеЩения В собственностЬ bu*u' льlз/2019 от rЁ.iz.ibrq.., карпенкоApTeMlleM Эдуардс,"ичем 12.0B.20ll ..;.

^;;,основании
договора передачи

ж]4лого помеlцения в
ис|ключить из реестра
Бе логорск Белсlгорскою
иNIущества.

собственность l раждан J\b 1Зl2,019 от 1 8. 12.201 9г.,муниципалъной собственности городского поселения
района Республики, Крым данныiл .бu.п, недвижимого

2, Отделу, земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,гр*достроителЕ,ства И жкх подготовитЬ дополнительное согJIашение кдо_говорУ о закреПлениИ мунициП€uIьногО жилищнОго ф<lнда администрациейгорода Белогсlрск Белогорского района Республики Тр"r, на правехозяйственного ведения за Муниципальным унитаI)ныМ предприятием<<Ж,илищно-коммунальное хозяйстъо .ород.*о- поселения Белогорск) от 0зсентября 2015r

з, Опуб,тrиковать данное постановление на официальном порт€rлеПрilвитеЛьства J?еслублИки КрыМ в рzвделе муницип€UIъные образования городБелогорск httр:/Ъеlоgоrsk.rk.gЪч.ru/.' _J -

4. Настоя]цее постановление вступает в силу со дня подписания.

5, Контроль за исполнением настоя,,{его постановления возложить назаместителя гл€lвы Администрации города Белогорск Бело.орского районаРеспублики Крым Аметова Р.Э.

Глава админист,рации
города Белогорс:к

и.с. Ипатко